No. 型式 使⽤電圧
定格電流
(連続)
⽅式 図番 概略図 回路構成
2 SID-60-6S DC200V系 40〜60[A] 6直列 STR-1710241
SID-60-4S DC200V系 40〜60[A] 4直列 STR-1802052
4 SID-100-4S DC100V系 100[A] 4直列 STR-1802051
3 SID-100-2S DC100V系 100[A] 2直列 STR-1802061
5 SID-100-6S DC100V系 100[A] 6直列 STR-1701262
1
シリコンドロッパ アルミフィンユニットシリーズ（定格電流40A〜200A）
1 / 2 ページ Ⓒ  2022 UCHIYAMA MFG.CO.,LTD.
No. 型式 使⽤電圧
定格電流
(連続)
⽅式 図番 概略図 回路構成
シリコンドロッパ アルミフィンユニットシリーズ（定格電流40A〜200A）
※ ⼨法、取付ピッチなど、仕様の詳細についてはお⼿数お掛け致しますが、
  お問い合わせいただきますようにお願い致します。
6 SID-150-2S DC100V系 150[A] 2直列 STR-1804164
STR-1804162
7 SID-150-3S DC100V系 150[A] 3直列 STR-1804163
9 SID-200-3S DC100V系 200[A] 3直列 STR-1804161
8 SID-200-2S DC100V系 200[A] 2直列
2 / 2 ページ Ⓒ  2022 UCHIYAMA MFG.CO.,LTD.